£

g, oy Z. o :?ﬁ 2 erieitls o ot @

Gfe VIIT Aon o tovsitorianll ion £ poronsiacin b Tonis

Prot. n. 0014825/c.21.d Ai Dirigenti delle Istituzioni
Scolastiche di ogni ordine e grado
Circ. n.327 di Torino e Provincia
Torino, 2/10/2013 Alle O0O.SS
All'Albo

OGGETTO: ripartizione posti in deroga di sostegno
IL DIRIGENTE

VISTO il DISPONE USR del 23 settembre prot.n. 9061 con cui sono stati assegnati ulteriori 150 posti per
I'a.s. 2013/2014 alla provincia di Torino

INFORMATE le OOSS
DISPONE

La ripartizione degli 150 posti nei diversi ordini di scuola cosi come segue:

150

POSTI
INFANZIA 11,5
PRIMARIA 49,5
SEC | GRADO 55,5
SEC Il GRADO 33,5
TOTALE 150

Il Dirigente
Paola d’Alessandro

Settore Inclusione
Via Coazze n°18 10138 Torino
Tel. 011/4404377 sostegnotorino@istruzione.it
Annamaria Capra
Sara Coccolo
Elide Matiotti



